

Częstochowa

Data wystawienia: 04.11.2019
Data zakończenia
dostawy / usług: 04.11.2019

ORYGINAŁ

FAKTURA nr 1122/2019
*Wystawiono na podstawie Faktury pro forma
nr 177/2019 z dnia 31.10.2019*

Sprzedawca:

Jakóbczak Studio Piotr Jakóbczak
Rynek Wieluński 27
42-202 Częstochowa
NIP: PL9492063381
Nazwa banku: BNP PARIBAS (EUR)
Konto: 02 1750 0012 0000 0000 2611 5377
Telefon: +48505250007
E-mail: poczta@jakobczakstudio.pl BDO: 000050850

Nabywca:

EDIZIONI DOTTRINARI congregazione dei preti della dottrina
cristiana
via S. Maria in Monticelli 28
00186 Roma
NIP: IT01089401002

LP	Nazwa towaru lub usługi Indeks / PKWiU	Ilość	jm	Cena jedn. netto/ brutto (EUR)	Wartość netto (EUR)	VAT (%)	Wartość VAT (zł)	Wartość brutto (EUR)
1	Figurka 15891HF	1,00	szt.	300,21 300,21	300,21	0WDT	0,00	300,21
2	Figurka / Figurine JS00505-2A	1,00	szt.	13,69 13,69	13,69	0WDT	0,00	13,69
3	Figurka / Figurine JS02762-1A	1,00	szt.	4,55 4,55	4,55	0WDT	0,00	4,55
4	Figurka / Figurine JS00506-3A	100,00	szt.	0,62 0,62	62,00	0WDT	0,00	62,00
5	Brelok / Keyring KP039	48,00	szt.	0,29 0,29	13,92	0WDT	0,00	13,92
6	Bransoletka / Bracelet BC180	100,00	szt.	0,25 0,25	25,00	0WDT	0,00	25,00
7	Bransoletka / Bracelet BC107	12,00	szt.	0,21 0,21	2,52	0WDT	0,00	2,52
8	Dziesiątka / Decade rosary FR17-2	50,00	szt.	0,08 0,08	4,00	0WDT	0,00	4,00
9	Krzyż / Cross K020	200,00	szt.	0,05 0,05	10,00	0WDT	0,00	10,00
10	Koszt przesyłki / Shipping cost kp	1,00	szt.	126,00 126,00	126,00	0WDT	0,00	126,00
11	Figurka / Figurine ZY16168HF	1,00	szt.	31,06 31,06	31,06	0WDT	0,00	31,06
12	Figurka 15891HF	1,00	szt.	300,21 300,21	300,21	0WDT	0,00	300,21
13	Szopka / Nativity set ZY16159	1,00	szt.	204,97 204,97	204,97	0WDT	0,00	204,97
14	Brelok / Keyring KC042A	48,00	szt.	0,31 0,31	14,88	0WDT	0,00	14,88
15	Dziesiątka / Decade rosary FR17-2	50,00	szt.	0,08 0,08	4,00	0WDT	0,00	4,00
16	Dziesiątka / Decade rosary FR45	200,00	szt.	0,13 0,13	26,00	0WDT	0,00	26,00
Razem					1 143,01	XX	0,00	1 143,01
W tym					1 143,01	0WDT	0,00	1 143,01

Środek transportu: Spedycja
Forma płatności: PRZELEW 7 DNI
Termin płatności: 11.11.2019
Zapłacono: 0,00
Pozostało do zapł: 1 143,01

Wartość brutto: 1 143,01 EUR

Słownie: jeden tysiąc sto czterdzieści trzy EUR 1/100

.....
Podpis osoby upoważnionej do odbioru dokumentu

.....
Podpis osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu